1

关于征集“校园读书节”标志 logo 设计活动的通知

各单位：

读书使人明智，读书使人高尚。为了深入贯彻我校“快乐教育”

的办学理念，进一步发展师生的人文素养，创建良好的校园文化，营

造浓郁的读书氛围，更好的展现读书节的魅力，进一步激发师生读书

的兴趣与热情，让每一位师生都亲近书本，喜爱读书，学会读书，让

每一位师生在读书活动中沐浴文化的恩泽，接受传统的洗礼，享受阅

读的快乐，根据东专发〔2020〕20 号《关于印发<2020 年“世界读

书日”暨首届校园读书节活动方案>的通知》，决定举行征集“校园读

书节”标志 logo 设计活动，有关事项通知如下：

一、组织部门：工会、学生处

二、征集对象：全体师生员工

三、征集要求：

1.作品要求：设计标志 logo 时，要求结合学校文化氛围，主题突

出，特点鲜明，充满活力，体现阅读的魅力，简约大方，具有时代感

和感召力。

2.作品组成：标志 logo 的设计图案及理念文字说明各一份。格式

可以是手绘配文字说明，也可电子版加文字说明。

3.参评要求：所有应征方案必须为未公开发表的作品，如因涉及

抄袭、侵权等行为产生的一切责任均由投稿者承担，抄袭作品一律不

得参评。

四、征集办法：各部门、系部组织教职员工围绕征集要求进行认

真、深入的讨论，集思广益，广泛开展征集活动；系部通过班级开展

相关主题活动，并以班级名义投稿。每个部门、系部、班级在截止日

期前至少提供一套征集作品。系部、班级和学生个人作品由系部统一

收集报送，教职工个人投稿采取自愿原则，以电子邮件或直接报送收

集。凡经部门或系部报送的个人作品视为部门或系部作品。

五、评审与奖励

1.由学校将对所有征集作品进行评选，评出一、二、三等奖若干

名。另设组织奖和鼓励奖。

2

2.对获奖的前 5 名作品进行公示，通过讨论会、座谈会等多种方

式广泛征求师生员工意见，形成综合方案后提交学校审定。

3.凡获得前 5名的作品，其著作权、修改权及使用权归学校所有。

六、提交方式：5 月 13 日（周三）上午放学前将纸质版或电子

版交（发送）至工会办公室。

台城校区：朱华斌 ；  沿海校区：沈干

江苏省东台中等专业学校

2020年 4 月 27日